
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto                               2023 m. spalio 11 d., Nr. 23-156AR 
ministerijai                            
 
 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL PRITARIMO REORGANIZUOTI 
ALYTAUS KOLEGIJĄ PRIJUNGIMO PRIE KAUNO KOLEGIJOS BŪDU” PROJEKTO DERINIMO 
 

Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK) išnagrinėjo Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 
ir sporto ministerijos (toliau – Ministerija) pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimo „Dėl pritarimo reorganizuoti Alytaus kolegiją prijungimo prie Kauno kolegijos būdu“ 
projektą (Reg. Nr. 23-14231) (toliau – Projektas). 

Pažymime, kad LVK 2023 m. gegužės 26 d. raštu Nr. 23-097 yra teikusi prašymą Ministerijai 
atsižvelgti į Alytaus kolegijos išreikštą iniciatyvą/ pasiūlymą prisijungti prie Klaipėdos universiteto 
atskiro savarankiško padalinio statusu, tampant akademija Klaipėdos universiteto sudėtyje, įvertinti 
Alytaus kolegijos pristatytus argumentus bei socialinių partnerių nuomonę priimant tolimesnius 
sprendimus dėl reorganizacijos. Taip pat primename, kad LVK 2023 m. birželio 22 d. raštu Nr. 23-
109AR teikė Ministerijai argumentuotą nepritarimą  dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 
„Dėl 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano įgyvendinimo priemonių 
patvirtinimo“ projekte numatyto siūlymo reorganizuoti Alytaus kolegiją prijungimo prie Kauno 
kolegijos būdu. Siūlyta nepriimti skubotų sprendimų, papildomai neišanalizavus Alytaus kolegijos 
pasiūlymo, kuriam, kaip atliepiančiam regioninius poreikius,  pritarė ir Alytaus regiono plėtros taryba. 

Atsižvelgiant į išdėstytą, LVK ir toliau nuosekliai laikosi savo išdėstytos pozicijos dėl Alytaus 
kolegijos reorganizavimo, todėl Projektui  (Reg. Nr. 23-14231) nepritaria. 

 
 
 

   Pagarbiai 
 
   Generalinė direktorė                            Ineta Rizgelė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 601 519897 

mailto:akvile@lvk.lt

